股票代码：002379 股票简称：*ST 鲁丰公告编号：2017－010

鲁丰环保科技股份有限公司

关于《鲁丰环保科技股份有限公司详式权益变动报告书》的

补充更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

鲁丰环保股份有限公司（以下简称“*ST 鲁丰”）于 2017 年 1 月 20 日披露

了《鲁丰环保科技股份有限公司详式权益变动报告书》（以下简称“详式权益变

动报告书”），现对《详式权益变动报告书》补充更正如下：

编号 更正位置 补充更正前 补充更正后

1

附表：详式权益变动

报告书之“信息披露

义务人是否对境内、

境外其他上市公司

持股 5%以上”

是□否√

备注：信息披露义务

人的实际控制人张

士平先生持有魏桥

纺织股份有限公司

（02698.HK）和中国

宏桥集团有限公司

（01378.HK）5%以上

的股份

是√否□

备注：信息披露义务

人的实际控制人张

士平先生持有魏桥

纺织股份有限公司

（02698.HK）和中国

宏桥集团有限公司

（01378.HK）5%以上

的股份

2

附表：详式权益变动

报告书之“信息披露

义务人是否拥有境

内、外两个以上上市

公司的控制权”

是□否√

备注：信息披露义务

人的实际控制人张

士平先生拥有魏桥

纺织股份有限公司

（02698.HK）和中国

宏桥集团有限公司

（01378.HK）的控制

权

是√否□

备注：信息披露义务

人的实际控制人张

士平先生拥有魏桥

纺织股份有限公司

（02698.HK）和中国

宏桥集团有限公司

（01378.HK）的控制

权

特此公告。

鲁丰环保科技股份有限公司董事会

二〇一七年一月二十四日